
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 

ZARZĄDZENIE NR 2594/2024  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2 października 2024 r.  
 

w sprawie powołania oraz zasad działania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania 
projektu aktualizacji dokumentu „Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 
2030.”   

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. przygotowania projektu aktualizacji dokumentu 
„Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030” (dalej SRK 2030). Skrócona nazwa  
zespołu brzmi „Zespół ds. aktualizacji  SRK 2030” (dalej Zespół). 

2. Celem działalności Zespołu jest przygotowanie projektu aktualizacji SRK 2030, w celu 
przedstawienia go Radzie Miasta Krakowa, zgodnie z procedurą przewidzianą w ustawie  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

3. Zespół pracuje zgodnie z trybem i harmonogramem określonym w uchwale nr 
VII/116/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę nr XCII/2502/22 
w sprawie przystąpienia do aktualizacji „Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 
2030.” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
aktualizacji tego dokumentu, w tym trybu konsultacji. 

 
§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu: Stanisław Mazur - I Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa; 
2) Członkinie i Członkowie Zespołu: 

a) Małgorzata Okarmus – Skarbnik Miasta Krakowa, 
b) Tomasz Tylek – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta – Zastępca Skarbnika Miasta, 
c) Anna Sochacka - Dyrektor Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania 

Inwestycji, 
d) Piotr Wierzchosławski - Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii, Planowania  

i Monitorowania Inwestycji, 
e) Marek Czajka - Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania 

Inwestycji, 
f) Jolanta Czyż - p.o. Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego, 
g) Grzegorz Janyga - Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego, 
h) Janusz Sepioł – Główny Specjalista – Główny Architekt Miasta, 
i) Wojciech Piątkowski - Kierownik Referatu Zarządzania Strategicznego w Wydziale 

Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji, 
j) Agnieszka Czerwińska - Kierownik Referatu Analiz Strategicznych w Wydziale 

Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji, 
k) Krzysztof Görlich – główny ekspert zewnętrzny, 
l) Tomasz Janowski – ekspert zewnętrzny, 
m) Krzysztof Pakoński – ekspert zewnętrzny, 
n) Łukasz Pawełek – ekspert zewnętrzny, 
o) Magdalena Sroka – ekspertka zewnętrzna, 
p) Tomasz Daros – Radny Miasta Krakowa, 
q) Szczęsny Filipiak – Radny Sejmiku Małopolskiego, 



r) Joanna Hańderek – Radna Miasta Krakowa, 
s) Jacek Jankowski – ekspert zewnętrzny, 
t) Alicja Kicińska – ekspertka zewnętrzna, 
u) Jakub Kosek – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, 
v) Piotr Moskała – Radny Miasta Krakowa, 
w) Kamil Nowak – ekspert zewnętrzny, 
x) Tomasz Leśniak – Radny Miasta Krakowa, 
y) Grzegorz Stawowy – Radny Miasta  Krakowa. 

 
§ 3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz; 
2) organizacja i koordynacja prac Zespołu; 
3) zwoływanie posiedzeń Zespołu i przewodniczenie posiedzeniom; 
4) zapraszanie w razie potrzeby osób spoza składu Zespołu w celu zasięgnięcia opinii; 
5) prezentowanie wyników prac Zespołu przed komisjami Rady Miasta Krakowa, wobec 

organów opiniujących i uzgadniających oraz w trakcie konsultacji społecznych; 
6) rozstrzyganie stanowiska w przypadku rozbieżności stanowisk wśród Członkiń i Członków 

Zespołu; 
7) akceptacja wyników prac Zespołu i przedstawianie ich do akceptacji Prezydentowi Miasta 

Krakowa; 
8) prezentowanie wyników prac Zespołu na sesjach Rady Miasta Krakowa, o ile prezentacji 

nie dokonuje Prezydent Miasta Krakowa. 
 
§ 4. Do zadań Członkiń i Członków Zespołu należy: 

1) stała współpraca merytoryczna przy opracowaniu projektu aktualizacji  SRK 2030; 
2) dostarczanie materiałów niezbędnych do prac prowadzonych przez Zespół; 
3) zgłaszanie propozycji wniosków, projektów, programów i rozwiązań odnośnie 

zidentyfikowanych kluczowych wyzwań; 
4) koreferowanie w zakresie własnej wiedzy zgłoszonych propozycji i proponowanie 

ewentualnych alternatywnych rozwiązań. 
 
§ 5. 1. Do zadań ekspertek / ekspertów zewnętrznych należy także: 

1) opracowanie wytycznych do aktualizacji SRK 2030, w tym wytycznych wynikających  
z Diagnozy sytuacji społeczno-gospodarczej Krakowa z 2022 r.;  

2) uczestniczenie w spotkaniach konsultacyjnych w ramach konsultacji społecznych projektu 
aktualizacji SRK 2030; 

3) doradztwo w zakresie analizy rekomendacji zgłaszanych w wyniku przeprowadzenia 
ewaluacji ex-ante projektu aktualizacji SRK 2030; 

4) udział w posiedzeniach komisji i sesjach Rady Miasta Krakowa dotyczących projektu 
uchwały w sprawie przyjęcia projektu aktualizacji SRK 2030; 

5) opracowanie końcowego projektu aktualizacji SRK 2030. 
2.  Rolę koordynatora prac wykonywanych przez ekspertki/ekspertów pełni osoba, o której 

mowa w § 2 pkt 2 lit. m.  
 
§ 6. Zespół pracuje na podstawie danych i informacji przedstawionych w szczególności 

w następujących dokumentach: 
1) diagnozie sytuacji społeczno-gospodarczej Krakowa w 2022 r.; 
2) raporcie końcowym z ewaluacji on-going SRK 2030 przeprowadzonej na przełomie 

2021/2022; 



3) projekcie aktualizacji SRK 2030 pn. „Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 
2030/2050” (dalej: ASRK); 

4) raporcie końcowym z ewaluacji ex-ante ASRK. 
 

§ 7. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.  
 

§ 8. 1. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Strategii, Planowania 
i Monitorowania Inwestycji. 

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych. 
 

§ 9. Zespół kończy pracę po uchwaleniu przez Radę Miasta Krakowa uchwały w sprawie 
przyjęcia projektu aktualizacji SRK 2030. 
 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii, Planowania 
i Monitorowania Inwestycji. 
 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 PREZYDENT MIASTA KRAKOWA  
 
               Aleksander Miszalski 


